1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教中〔2009〕3 号

关于公布第二十五届全国中学生

物理竞赛泉州赛区获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

第二十五届全国中学生物理竞赛工作已圆满结束。根据预赛

成绩, 泉州赛区共评出一等奖 20 名、二等奖 30 名、三等奖 50

名。现将获奖学生及指导教师名单（见附件）予以公布。

附件：第二十五届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及指

导教师名单

                                  泉 州 市 教 育 局

                                  二○○九年一月五日

主题词：教育 物理竞赛 获奖名单   通知

 抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校

  泉州市教育局办公室               2009 年 1 月 5 日印发

 2

附件：

第二十五届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及指导教师名单

一等奖(20 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

徐长汀 安溪第一中学 王海金

李逸骏 泉州第五中学 张墩杰

洪庆成 南安第一中学 黄剑峰

柯宏朋 晋江季延中学 郑清云

王永德 南安第一中学 黄剑峰

黄泽元 泉州第七中学 林瑞河

黄鸿彬 南安第一中学 尤飞鹏

陈宇凡 泉州第五中学 王鸿浦

戴庆富 南安第一中学 黄剑峰

周若凡 泉州外国语中学 黄松林

王青云 泉州第一中学 张宏铭

陈冬兰 南安第一中学 黄剑峰

卢志棠 德化第一中学 徐志刚

陈冬冬 南安第一中学 黄剑峰

李明阳 晋江季延中学 陈荣坚

王志斌 南安第一中学 尤飞鹏

陈  煊 泉州第五中学 陈志胜

洪振耀 石狮石光华侨联合中学 李芝华

潘永福 永春第一中学 林挺义

柳碧强 泉州第五中学 陈志胜

二等奖(30 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

吴毅力 南安第一中学 黄剑峰

郑伟捷 南安第一中学 黄剑峰

蔡辉荣 晋江侨声中学 张港华

许文煌 德化第一中学 徐志刚

黄  晓 泉州第五中学 王鸿浦

曾志达 泉州第七中学 林瑞河

廖如超 泉州第五中学 林淑惠

陈玉玺 安溪第一中学 王海金

赖贵标 德化第一中学 张贵仕

王志远 晋江季延中学 郑清云

林  晖 泉州第七中学 陈盛福

洪琪琛 晋江季延中学 陈荣坚

 3

陈德灿 德化第一中学 李春杭

龚书龙 晋江季延中学 陈荣坚

候世达 泉州实验中学 王一猛

苏东红 安溪第一中学 刘志新

郑晓超 泉州实验中学 王一猛

李逸斯 晋江养正中学 李友昌

蔡鑫淼 泉州第五中学 张  成

李定国 德化第一中学 李春杭

林昌杰 德化第一中学 苏文鹏

刘晓峰 晋江养正中学 李友昌

陈骏松 泉州第五中学 骆瑞金

蔡斯雄 石狮石光华侨联合中学 李芝华

朱越腾 泉州第五中学 林淑惠

刘志东 永春第一中学 王金权

林温生 泉州第五中学 王鸿浦

马金塔 安溪梧桐中学 唐宝东

杨小芳 晋江季延中学 朱联星

吴金进 晋江南侨中学 付剑仁

三等奖(50 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

陈鸿川 晋江季延中学 朱联星

张明智 晋江侨声中学 张港华

陈立新 泉州第五中学 陈志胜

彭九龙 泉州培元中学 陈春琴

汤洲欣 泉州第七中学 陈盛福

王奇奇 泉州第五中学 王鸿浦

何  静 石狮石光华侨联合中学 李芝华

吴碧峰 晋江养正中学 李友昌

陈火章 安溪第六中学 陈文土

苏学臻 德化第一中学 张贵仕

吴  旭 永春第一中学 王文俊

吴祺荣 晋江第一中学 庄新恭

王志强 永春华侨中学 李昭明

蔡淇安 晋江季延中学 朱联星

黄礼森 永春美岭中学 罗清炎

许鸿盛 晋江养正中学 苏建华

李孔来 南安新营中学 梁金梁

赖晓东 泉州培元中学 吴亚满

蔡伟淦 泉州外国语中学 黄松林

姚江艺 永春第一中学 王文俊

王清旗 安溪第一中学 刘志新

 4

洪诗钢 南安第三中学 陈  海

康伟煌 永春第一中学 王文俊

姚渊铭 永春第一中学 郑永琪

王青江 永春第三中学 林淑萍

林午阳 安溪梧桐中学 唐宝东

陈志彬 晋江子江中学 庄荣顺

曾海林 泉州第七中学 范良兰

林育新 永春第一中学 王金权

黄文华 安溪第一中学 王海金

林思堡 德化第一中学 张贵仕

黄舒曼 永春第一中学 王文俊

黄家福 晋江养正中学 李友昌

洪杉彬 南安第三中学 陈  海

林贤钻 石狮石光华侨联合中学 李芝华

刘景城 永春第一中学 王金权

李文平 安溪第一中学 易应富

林建斌 泉州第一中学 张宏铭

吴鸿志 永春第一中学 林挺义

谢志河 安溪第六中学 陈文土

郑焕辉 泉州城东中学 柯俊锋

何志海 惠安第一中学 陈  军

叶雄安 安溪铭选中学 肖素华

许智锦 德化第三中学 许文峰

余建清 惠安第三中学 庄碧霞

辛涵申 惠安第一中学 骆君峰

张成春 永春第二中学 潘应重

刘富兴 泉州第一中学 陈森林

陈秀源 泉港第二中学 庄绍华

杨海翔 石狮第一中学 郑金裕